РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
СОВЕТ         Әлки муниципаль районы
Староматакского сельского
поселения  Алькеевского

        Иске Матак авыл  жирлеге

муниципального района  СОВЕТЫ

Адрес: 422883, РТ,  с. Старые Матаки, ул. Центральная,
4

Адресы: 422883, РТ, БИске Матак авылы, Узек ур., 4

тел: : 8  (84346) 79219 факс: 8  (84346) 79219

    РЕШЕНИЕ                                    с.Старые Матаки                       КАРАР

 «20» сентября 2023г             № 64

О признании утратившим силу решения Совета
Староматакского сельского поселения
Алькеевского муниципального района от
05.11.2014г № 105 « Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в
муниципальном образовании "Староматакское

сельское поселение Алькеевского
муниципального района", сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в

муниципальном образовании "Староматакское

сельское поселение Алькеевского
муниципального района", сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

Совет Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального

района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие:
- о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей в муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение
Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании
"Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района",
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера», утвержденное решением Совета Староматакского сельского поселения
Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г № 105;

-«О внесении изменений в решения Совета Староматакского сельского
поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г. N105 « Об
утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании
"Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района",
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского
муниципального района", сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета

Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от
19.12.2015г.№ 16.